
Pachet materiale IT.

I.D.: 44664258

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.107,00 RON - 20.107,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. SSD Samsung EVO 860, 500GB, SATA3 7buc.x465=3255 lei+TVA 2. Memorie RAM DDR3 4GB 4buc.x128=512 lei+TVA 3. Memorie flash USB Kingston 128GB, USB3.0 2buc.x297=594 lei+TVA 4. Monitor Philips 23,8" FHD 3buc.x793=2379 lei+TVA 5. Mufa RJ45 Cat5e, manson protectie 100buc.x0,90=90 lei+TVA 6. Mouse Genius DX-125, USB 4buc.x25=100 lei+TVA 7. Tastatura Genius KB-110X, USB 3buc.x29=87 lei+TVA 8. Switch TPLink SF-1005D, 5port 10/100 3buc.x50=150 lei+TVA 9. Sursa alimentare PC ATX, 500W 2buc.x95=190 lei+TVA 10. Baterie UPS Well 12V, 7.2Ah, borne late 60buc.x75=4500 lei+TVA 11. Baterie UPS Well 12V, 5Ah 16buc.x74=1184 lei+TVA 12. Cartus HP764 black foto (C1Q17A) 2buc.x498=996 lei+TVA 13. Cartus HP764 cyan (C1Q13A) 2buc.x498=996 lei+TVA 14. Cartus HP764 yellow (C1Q15A) 2buc.x498=996 lei+TVA 15. Cartus HP764 magenta (C1Q14A) 2buc.x498=996 lei+TVA 16. Cartus HP764 grey (C1Q18A) 2buc.x498=996 lei+TVA 17. Cartus HP764 matte black (C1Q16A) 2buc.x498=996 lei+TVA 18. Cap imprimare HP727 (B3P06A) 1buc.x1090=1090 lei+TVA
